ства,Руны
9
::
*
* С9

МИНОБРНАУКИРОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ2ребиееелТЯ, »_7289 27-9г. Ижевск

О внесении изменений

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 30 января 2023 г. № 44 «О внесении изменений в постановление
Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2014 г. № 554 «Об
утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в.
жилых помещениях в многоквартирном доме и жилом доме в Удмуртской
Республике»»

приказываю:
1.—Внести в приказ от 30 ноября 2022 года № 1445/01-01-04 «Об оплате

за жилищныеи коммунальныеуслуги»(далее — Приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 Приказа изложить в редакции согласно

Приложению №1 к настоящему приказу;
1.2. Приложение № 8 Приказа изложить в редакции согласно

Приложению №2 к настоящему приказу.
2. Директору ЦИО Миронову А.Н. обеспечить своевременное

внесение тарифов на жилищно-коммунальные услугив систему ИИАС.
3.—Директору ЦИИТ Мокрушину А.А. разместить настоящий приказ

на официальном сайте ФГБОУ ВО «УдГУ» во вкладке Нормативная база

университета / Для студентов и аспирантов / Общежития.
4. Централизованной бухгалтерии производить расчет стоимости

проживания согласно утвержденным тарифам и ставкам на жилищно-
коммунальные услуги в зависимости от площади комнаты и количества
проживающих.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по экономикеи персоналу Васильеву Г.Н.

Ректор >» Г.В. Мерзлякова

Приложение №1
к приказу № ПРИ: от «72» _@Х. 2023г.

«О внесении изменений»

Приложение №4
к приказу № 1445/01-01-04 от « 30 » ноября 2022г.
«Об оплате за жилищныеи коммунальные услуги»

Норматив потребленияЭтажность Тариф,Единица в месяц отопительногомногоквартирного а я руб./Гкал с
дома, жилого дома р р 01.12.2022 г.(8 мес.)

Гкал в месяцна1
кв. метр общей
площади всех
помещенийв5-9 этажей многоквартирном 0,0217 2431,39

доме или жилого
дома

отопительного
периода

Расчет средней стоимости проживания за месяц в общежитиях ФГБОУ ВО "УдГУ"
в зависимости от площади комнаты и количества проживающих*

к приказу № 7977.222/2“ от«1

к приказу № 1445/01-01-04 от « 30 » ноября 2022г.

Приложение № 2О 2023 г.
«О внесении изменений»

Приложение №8
«Об оплате за жилищныеи коммунальныеуслуги»

за период 01.01.2023 г.- 31.05.2023г.
1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

Площадь

комияты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, че. |1 2 з 4 1 2 з 4 г 2 з 4 1 2 з 4

9 965,92|7944 1244,61|976,09 123184|1056,66 123184|1056,66

10 965,92|809,61 1244,61|1111,40 123184|1073,26 123184|1073.26 т
и 965,92|825,07 1244,61|1128,00 123184|1089,56 123184|1089,86

в:
р 96592|840,53 1244,61|1144,60 123184|110646 1231,84|110646

>|
13 965,92|840,53|745.25 1244,61|1144560|105593 123184|110646|1007,59 123184|110646|100739

4 965,92|84053|755,56 1244,61|1144.60|1067,00 1231,84|110646|1018,45 1231,84|110646|101845
ь

5 965,92|840,53|765;87 1144,60|1078,06 1106,46|1029,52 1106,46|1029,52

16 840,53|7767|705/78 1144,60|108913|1019,86 1106,46|1040558|эб7лб 1106,46|1040,58|9676

и 840,53|78648|713,51 1144,60|110020|102816 1106,46|105.65|975,46 тоже|105165|956.
18 840,53|796лю|72124 1144,60|111126|103646 1106,46|106272|983,76 1106,46|106272|8376

в 850,80|807,06|759.24 115487|12153|1055,03 111673|107299|100233 111673|107299|100233

за период 01.06.2023 г.- 30.09.2023г.
1 общежитие 2 общежитие . З общежитие 4 общежитие ]

Площадь ы

комнаты,
Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. |

1 2 з 4 1 2 3 4 1 2 з 4 1 2 з 4

9 307,64|67543 1086,32|976,09 1073,56|937,95 1073,56 937,95
.

19 807,64|677,70 1086,32|979,50 1073,56|94136 1073,56 941,36

и 807,64|679,98 108632|982,91 1073,56|94476 1073,56 944,76

р 807,64|682,25 1086,32|98632 1073,56|94817 1073,56 948,17

13 807,64|682,25|630,93 108632|98632|941,62 1073,56|94817 393,07 1073,56 94817|893,07

14 807,64|682,25|632.45 108632|98632|943,89 1073,56|94817 395,34 1073,56 94817|89534

в 307,64|682,25|633,96 986,32|94616 94817 397,62 94817|897,62

16 682,25|63548|60026 98632|948,43 914,34 948,17 399,89 861,64 9487|89949|861,64

17 682,25 636,99 601,39 986,32 950,71 916,05 948,17 902,16 863,34 948,17 902,16 863,34

18 682,25 638,51 602,53 986,32 952,98 917,75 948,17 904,43. 865,05 948,17 904,43 865,05

19 692,52|648,78|613,93 996,58|963,25 929,72 958,44 914,70 871.25 95844|э14ло|87125

* Расчет носит ориентировочный характер и подлежит корректировкев зависимости от фактической площади комнаты и количества проживающих

за период 01.10.2023г.- 31.12.2023г.
1 общежитие 2 общежитие З общежитие 4 общежитие

Плошадь
комнаты, Количество проживающих,чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел.кв.м.

1 2 о 4 1 2 з 4 1 2 з 4 1 : з 4

э 965,92|794,14 1244,61|976,09 1231,84|1056,66 1231,84 1056,66

10 965,92|809,61 1244,61|пн,40 1231,84|1073,26 1231,84 1073,26
:

и 965,92|825,07 1244,61|1128,00 1231,84|1089.86 1231,84 1089,86

12 965,92|840,53 1244,61|1144,60 1231,84|1106,46 1231,84 1106,46

3 965,92|840,53|745,25 1244,61|1144,60|1055,93 1231,84|110646|100739 1231,84 1106,46|1007339

14 965,92|840,53|755,56 1244,61|1144,60|1067,00 1231,84|110646|1018,45 1231,84 1106,46|1018,45

15 965,92|840,53|765,87 1144,60|1078,06 1106,46|1029,52 1106,46|1029,52

16 840,53|77647|705/78 1144,60|108913|1019,86 1106,46|1040,58 967,16 1106,46|1040,58|9676.
т 840,53|78648|713,51 1144,60|110020|102816 1106,46|105165|975,46 1106,46|1051,65|975,46

18 840,53|79679|721,24 1144,60|111126|1036,46 1106,46|106272|98376 1106,46|106272|983,76

Г 850,80|807,06|739,24 1154,87|112153|1055,03 1116,73|10729|1902,33 111673|107299|100233

* Расчет носит орие! вочный характер и подлежит ко] овке в зависимости от фактической площади комнаты и количества проживающих‚нтиро! хар: ктир